IBEER

CFSG
A EREEBIIMNBIHIEE

g i)
EE it 25,959.90
EfES 8,710.26
LiEG&EE 4,123.14
RIERGHS 14,354.07
EEEIRHIEE 47,706.51
EEPERETEEE 22,697.10
EEIFE50055 6,781.48
H&225{58) 54,248.39
ZEEFTSE100555 10,412.24
EEDAXIEE 23,968.63
Eri=ta 98.94

[E4EIEEHRER
LZEA%EM
®ER
BRES
BRRE
RERE (F3)
IMC

g1ty
E/EEART(CNH) 6.8813
E/EREART(CNY) 7.2545
ARMERCEHEM 6.8982
%75t/A7 158.0600
BRTT/3ETT 1.1609
BE/ET 1.3416
Bt/ 0.7119
57T/ 1.3581

BB
HELESFHIRRNFIE 3.00
HESFRERBIHRNFIZE 3.50
3 BEIRITRRR 239
M ABEATRFR 0.00
34" BHALIBOR(3E7T) 485
EE10FHIRS 4.15
EE2FHIRS 3.57
e

Wit
COMEXES 5,198.70
COMEXESR 88.57
LME$R 3M 13,140.00
LME$8 3M 3,406.00
WTIRiH 85.28
HENSRH 91.40
CBOT/h& 593.00
CBOTEX 453.75

HRIRS
SEIER

FH(EX) %
217
1.50
0.65
2.04

(0.07)
0.01
(0.21)
2.88
1.59
2.39
0.23

EA
25,911
644
25,931
25,131
14.73

®EH%
(0.09)
0.00
(0.25)
0.25
(0.24)
(0.22)
0.58
(0.04)

%EkA
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.03
0.01

B ER%
1.86
4.79
1.44
0.61
(6.78)
(7.64)
(1.70)
0.00

2026503H11H

hinREE

SERFHA ARESMNEERREIEK

REIgXSH : SFRRTA | FEEMRSZHEEOSMEY. 735127t , BHE
K18.3%, Her , HO4.62751Z25tT , #B1K19.2% ; #O3.1151{Z7T , 8K
17.1%. BIRNA |, PEXIEEHTHN6,097.1127T , TH16.9% ; XIZRE. BX
BRHH B 20%AA.

PEERERMESARORHBAL “FIEEF" RIEIRRHR : OpenClawiiBRE
MRSHIR , BEFOANZ2EER RS  WEE—BRIKO |, FeRr
ZRBERTEEHN. SRR, SHRE FREF BERRE , 46589
KX, ZmEHXZE , Bam. SESHEX. nNFLURIRERIRE
X. TITTXBHEETUARECR.

EESRISHEERT | WRFARRBUTIIEME/RA LSRG SR 75 |
EENSIIERELL "HLMEIERI20MERYFTE" .
ERXERR5D

BhR

I&§/RIEES (01133.HK)

QW HszLMSiEtrEEAY - RERREDEEEE
Q) === EWN - BN

GEERSTRIIR - #C

th &% ( 00564.HK )

OMEFT - PAIENE=FEKBRE
QEBHRDER - RANAERE
QMBERFSEREN RN K

FiRRE

PR AERI(300308.52)
DERMBARRERE - TSR
QUEEEHIEK - EFXRS

Q)M K SeIBE N AT RT

A RA(01868.HK)AS , SHE2024612 0 FILEFESGRAIL3, 7907
TEARDB(FR)IEL, , FEEASEEF12BRILEE | BRERFINFL650
F7E#9950757%,

KERM(03999. HK) AHEELFI2AKIESFIE | ElE60.02{ZTTAR
M(TRA) , &FEFH2.9%, BESH155.857T , EFFEEAKS5,883.157T ; Bk
S3R0.0027T. NIKS.

AZSHF(00305.HK)ARE , Mit2025 FEBREEFIENL7ZTART
(TR) , 52024FRIAREZFFIELI1.11ZTTHELL | 18IN2953% ; BINATE]
BB AR S75E£497,800 57T , 52024 FREHAY5,062. 15 7CELL | 1049
54% .



BERR | 50

CFSG SINCE 1972

SEETHKIR

FiE. NEER. FEiRE. FiERE

N ISVIE LN EE N EREZRE23SManhattan Place 281 (852) 2287 8788

EENEVUEEEBRAT: HFB N L ERZRE23SManhattan Place 281% (852) 21392323

EENERTEEARATL EE N ERZRE23SManhattan Place 281 (852) 2287 8848

EEMESED . BB 1§2EES5355 Tower 535 1+ 1001BZE (852) 2287 8788

S EAMARS O FYm T X EEESSHALO 7 _BA4#3A04 8 7T (86-755) 8388 6821
EiEmil OXARKARE3598 XN C AEB#S512%E (86-21) 3221 2675
ERTTEXEETEEEEND O AR27018 T #BZR : 266071

BERFE:

EARYIERESRRSEAGRAE( [HE] RIS R. LRRENESE, MLRZEMRER ( TCHRREET ) AN EE@E
W B, BB, BE. WS ENSEIMEETAZIRE. ARk EN EaEKE \TL)UJ_I%ZEEE (ERRE BT R AL
W, HEMEIEREHEHSEERNTMSERERSERREK | SRS, WASIRNEEHITEN , BABTERN. RETAMERINEER
PRTEZEIREERNRS. FRAMEEIRESSITY , ERA L,LEHTJ“W—H{HJHSL_%GE PDERTHEA. Hj‘ Xj‘f??*bik AR AR T
R IR B RS RN BB ERAR (RIBIEF SR R AR TR — RN E BN AR IR L.





