

**本港及主要海外市场指数**

	收市价	升(跌)%
恒生指数	25,959.90	2.17
国企指数	8,710.26	1.50
上证综合指数	4,123.14	0.65
深证成指	14,354.07	2.04
美国道琼斯指数	47,706.51	(0.07)
美国纳斯达克指数	22,697.10	0.01
美国标普500指数	6,781.48	(0.21)
日经225指数	54,248.39	2.88
英国FTSE100指数	10,412.24	1.59
德国DAX指数	23,968.63	2.39
美元指数	98.94	0.23

**恒生指数期货**

	即月
上交易日结算价	25,911
较上日	644
日内最高	25,931
日内最低	25,131
成交张数 (万)	14.73

**外汇**

	收市价	较上日%
美元/离岸人民币(CNH)	6.8813	(0.09)
美元/在岸人民币(CNY)	7.2545	0.00
人民币官方汇率中间价	6.8982	(0.25)
美元/日元	158.0600	0.25
欧元/美元	1.1609	(0.24)
英镑/美元	1.3416	(0.22)
澳元/美元	0.7119	0.58
美元/加币	1.3581	(0.04)

**固定收入**

	较上日
中国1年贷款市场报价利率	3.00 0.00
中国5年贷款市场报价利率	3.50 0.00
3个月期银行同业拆息	2.39 0.00
3个月离岸人民币同业拆息	0.00 0.00
3个月期LIBOR(美元)	4.85 0.00
美国10年期债券	4.15 0.03
美国2年期债券	3.57 0.01

**商品现货**

	收市价	较上日%
COMEX黄金	5,198.70	1.86
COMEX白银	88.57	4.79
LME铜 3M	13,140.00	1.44
LME铝 3M	3,406.00	0.61
WTI原油	85.28	(6.78)
布兰特原油	91.40	(7.64)
CBOT小麦	593.00	(1.70)
CBOT玉米	453.75	0.00

**市场展望**
**今年前两个月中国外贸重回双位数增长**

**中国海关统计：**今年前两个月，中国货物贸易进出口总值7.73万亿元，同比增长18.3%。其中，出口4.62万亿元，增长19.2%；进口3.11万亿元，增长17.1%。前两个月，中国对美国进出口6,097.1亿元，下降16.9%；对东盟、欧盟进出口均增长20%左右。

**中国国家互联网应急中心发布AI“养龙虾”风险提示称：**OpenClaw拥有较高的系统权限，但其默认的安全配置极为脆弱，攻击者一旦发现突破口，便能轻易获取系统的完全控制权。与此同时，多地掀起“养龙虾”政策竞速，继深圳龙岗区、无锡高新区之后，常熟市、合肥高新区、杭州萧山区以及南京栖霞区、江宁区也出台专项扶持政策。

**美国总统特朗普表示：**如果伊朗采取任何阻断霍尔木兹海峡石油运输的行动，美国将对其施以“比以往猛烈20倍的打击”。

**是日关注股份**
**港股**

哈尔滨电气 (01133.HK)

(1)业绩核心财务指标全面向好·股东回报能力显著增强

(2)三电协同驱动·出海加速突破

(3)政策与需求共振·推c

中创智领 (00564.HK)

(1)价量齐升·中创智领第三季增长再提速

(2)零部件驱动增长·煤机巩固根基

(3)新能源车与智能矿装双轮驱动增长

**沪深股通**

中际旭创(300308.SZ)

(1)全球知名光模块供货商·市场份额持续提升

(2)业绩高速增长·毛利率高

(3)研发与创新领先同行

**板块及公司新闻**

**同方友友(01868.HK)**公布，与截至2024年12月底止年度录得溢利约3,790万元人民币(下同)相比，预期集团截至去年12月底止年度，将录得溢利介乎约650万元至约950万元。

**大成食品(03999.HK)**公布截至去年12月底止全年业绩，营业额60.02亿元人民币(下同)，按年升2.9%。盈转亏蚀155.8万元，上年同期赚5,883.1万元；每股亏损0.002元。不派息。

**五菱汽车(00305.HK)**发盈喜，预计2025年度将录得净利润约1.7亿元人民币(下同)，与2024年同期录得之净利润约1.11亿元相比，增加约53%；期内公司拥有人应占利润约7,800万元，与2024年同期的5,062.1万元相比，增加约54%。

**参考资料来源**

彭博、公司资料、年度报告、新闻稿

**联络资料**

香港总办事处:	香港九龙湾宏泰道23号Manhattan Place 28楼	( 852 ) 2287 8788
香港时富财富管理有限公司:	香港九龙湾宏泰道23号Manhattan Place 28楼	( 852 ) 2139 2323
香港时富资产管理有限公司:	香港九龙湾宏泰道23号Manhattan Place 28楼	( 852 ) 2287 8848
香港财富管理中心:	香港铜锣湾谢斐道535号 Tower 535 十楼 1001B室	( 852 ) 2287 8788
中国内地服务中心:	深圳市罗湖区梨园路8号HALO广场二期4楼3A04单元	( 86-755 ) 8388 6821
	上海市虹口区东长治路359号双狮汇大厦B栋512室	( 86-21 ) 3221 2675
	青岛市市南区香港中路香格里拉中心办公楼2701单元	邮编 : 266071

**免责声明:**

上述数据由时富金融服务集团有限公司(「时富」)提供及分发。上述内容仅供参考。而此述之资料及意见(无论为明示或暗示)均不应视作任何建议、邀约、邀请、宣传、劝诱、推介或任何种类或形式之陈述。此述资料均来自时富或其附属公司认为可靠之来源,但不代表其为准确或完整及应被依赖。时富对任何因信赖或参考有关内容所导致的直接或间接损失,概不负责。此述数据如有任何更改,恕不另行通知。报告中所述及的证券只限于合法的司法地域内交易。除非得到时富事先许可,客户不得以任何方式将任何此述数据分发予他人。时富对该些未经许可之转发不会负上任何责任。证券交易服务由时富证券有限公司(根据证券及期货条例获发牌进行第一类受规管活动之持牌法团)提供。